MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 002/2016 DE 07 DE JUNHO DE 2016

REFERENTE AO EDITAL N° 001/DGCCEI DE 04 DE ABRIL DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO

       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, Professor TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado pela Portaria

IFB N.º48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da votação

do Processo Eleitoral para o Conselho Gestor do Instituto Federal de Brasília –

Campus Ceilândia.

Representante Docente:

   Votos

Classificação Candidato Válidos Nulos Branco Recebidos

Titular Luciano de Andrade Gomes 06 0 0 12

Suplente Valdemir Pinto da Silva Júnior 04 0 0 12

 Paulo Henrique Sales

Wanderley
02 0 0 12

Representante Técnico Administrativo:

   Votos

Classificação Candidato Válidos Nulos Branco Recebidos

Titular Márcia West Medici Cordeiro

de Lima
25 0 0 25

Representante Discente:

   Votos

Classificação Candidato Válidos Nulos Branco Recebidos

Titular Nívia Jaqueline Pessoa de

Borba
39 0 0 43

Suplente Carlos Roberto Júlio Ferreira 4 0 0 43

Original Assinado

______________________________________________

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor Geral do Campus Ceilândia-IFB

Portaria IFB N.º48, publicada no DOU em 17/01/2014

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília